Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Psicologia

EDITAL NO 003/2007-DPI

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 25/04/2007.

Elizabeth Lima

 A Professora Elizabeth Lima, chefe do
Departamento de Psicologia da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e,

considerando a Resolução no 027/97-COU;
considerando os Editais no 04 e 23//2007-PRH;
considerando o Edital nº 001/2007-DPI

TORNA PÚBLICO:

I – Fica estabelecido o local, data e horário para realização da prova escrita do Concurso Público
para Professor Não Titular, aberto pelo Edital nº 04/2007-PRH, na área de Psicologia do Trabalho (19) do
Departamento de Psicologia, conforme segue:

Data da Prova Escrita: 30/05/2007
Horário:   08:00 horas
Local:   Câmpus Universitário de Maringá, Bloco 118, Sala 06.

Publique-se.

Maringá, 25 de abril de 2007.

Profa. Elizabeth Lima
-Chefe de Departamento de Psicologia-